Rua Isabel Maria Picão * 7350-476 Elvas   Telef. 268 639 740
geral@cm-elvas.pt  http://www.cm-elvas.pt

Pág. 1 de 1

GRL_ASSINATURA_1 ASS

EDITAL Nº 61 / 2023

JOSÉ ANTÓNIO RONDÃO ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO CONCELHO

DE ELVAS. -----------------------------------------------------------------------------------------

FAZ SABER, que em reunião do Executivo Municipal realizada no dia vinte e três de agosto,

foi deliberado por unanimidade aprovar a seguinte calendarização para as reuniões da

Câmara Municipal, a realizar durante os meses de setembro e outubro de 2023. ---------

PARA CONSTAR SE PUBLICA ESTE E OUTROS DE IGUAL TEOR QUE VÃO SER

AFIXADOS NOS LUGARES PÚBLICOS DO ESTILO. ----------------------------------------

PAÇOS DO CONCELHO DE ELVAS, 06 DE SETEMBRO DE 2023. -------------------------

O PRESIDENTE DA CÂMARA

Comendador José António Rondão Almeida
Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autógrafa

DATA HORA REUNIÃO FREGUESIA LOCAL

13/09/2023 17 h Pública Barbacena e Vila Fernando
Junta de Freguesia de Vila

Fernando

27/09/2023 17 h Pública
Assunção, Ajuda, São Salvador

e Santo Ildefonso
Infantário do Revoltilho

11/10/2023 17 h Pública Caia, São Pedro e Alcáçova

Arpi-Belhó, Raposeira e Rui de

Melo

25/10/2023 17 h Pública Caia, São Pedro e Alcáçova Banda 14 de Janeiro

		App AIRC
	2023-09-06T16:27:20+0100
	JOSE ANTONIO RONDAO ALMEIDA